
ПРИКАЗ 

N!! __ /_~-~---

r . Москва 

О внесении изменений 

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях формирования качественного контингента обучающихся, 

повышения эффективности взаимодействия с организациями среднего 

профессионального и высшего образования, а также для организации более 

качественной работы с поступающими в период летней кампании, 

руководствуясь п. 4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 
приказываю: 

1. Создать 23 декабря 2019 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
Управление по профориентации и набору (сокращенное наименование -
УГШ), присвоить шифр - 13402. 
2. Создать 23 декабря 2019 года в структуре Управления по 

профориентации и набору ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»: 

2.1. Отдел продвижения образовательных программ (сокращенное 

наименование - ОПОП), присвоить шифр - l 3403; 
2.2. Отдел профориентационной работы в организациях среднего 
профессионального и высшего образования (сокращенное наименование -
ОПР в СПО и ВО), присвоить шифр - 13404; 
2.3. Отдел организации набора (сокращенное наименование ООН), 

присвоить шифр - 13405; 
2.4. Отдел проектной деятельности и творческих соревнований 

(сокращенное наименование ОПД и ТС), присвоить шифр - 13406; 
3. Заместителю председателя приемной комиссии Титову Д.А.: 

3 .1 . в срок до 19 декабря 2019 года разработать и предоставить на 
утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного 

расписания; 

3.2. в срок до 20 января 2020 года организовать разработку и утверждение 
Положений о структурных подразделениях, указанных в пунктах 1-2 
настоящего приказа. 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А .В. в срок до 27 декабря 2019 года внести 
соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в 

информационные системы кадрового комплекса. 

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру Университета. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора 
Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


